
UCHWAŁA NR XX/183/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu w ramach 
Partnerstwa z Powiatem Łódzkim Wschodnim Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łodzi, Gminą 
Tuszyn - Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Tuszynie, Stowarzyszeniem Inicjatywa Rozsądnych 

Polaków w Łodzi projektu pn. Centrum Usług Środowiskowych „Wisienka - CD” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego – IX Oś Priorytetowa – Włączenie społeczne, Działanie dla Osi IX.2. Usługi na 
rzecz osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym, Poddziałanie IX.2.1 IX.2. Usługi na rzecz 

osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym, Poddziałanie IX.2.1 Usługi społeczne 
i zdrowotne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473; z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy 
Andrespolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu w ramach 
partnerstwa z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łodzi, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Tuszynie, Stowarzyszeniem Inicjatywa Rozsądnych Polaków w Łodzi projektu pn. Centrum Usług 
Środowiskowych „Wisienka - CD” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – IX Oś Priorytetowa – Włączenie społeczne, 
Działanie dla Osi IX.2. Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym, 
Poddziałanie IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń i BIP Urzędu 
Gminy w Andrespolu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 933EEBFF-9D99-452E-9CF0-1E1B3B9E7E19. Podpisany Strona 1




